越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目

申报指南
目  录
前  言
2

一、强县工程试点示范培育项目
5

二、高价值专利培育布局中心建设项目
9
三、广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目
12

四、知识产权金融创新促进计划项目
15

五、中小学知识产权教育推广普及项目
18

前  言
根据《关于印发<广东省省级财政资金项目库管理办法（试行）>的通知》（粤财预〔2018〕263 号）、《广东省市场监督管理局关于印发<广东省市场监督管理局知识产权工作专项资金管理细则>的通知》（粤市监规字〔2021〕6号）、《广东省财政厅关于提前下达2022年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理—知识产权创造运用保护及省部会商）的通知》（粤财工〔2021〕126号）、《广州市财政局关于转下达2022年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理—知识产权创造运用保护及省部会商）的通知》（穗财商〔2022〕1号）、《广州市市场监督管理局关于做好2022年度省下放市县促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理—知识产权创造运用保护及省部会商）促进类项目管理工作的通知》的有关要求，制定《越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金促进类项目申报指南》。现将有关申报事项说明如下：

（一）申报方式

申报单位需按具体项目申报指南的要求填写规定格式的申报书并加盖申报单位公章，连同相关附件及证明材料，按顺序装订成册。每个申报项目纸质材料一式3份、电子材料1份（光盘方式）提交至广州市科学技术交流馆有限公司，联系人：区工，联系地址：越秀区中山六路232号越秀新都会大厦8B01室（地铁一号线西门口站D出口），电话：81303421、81309319，邮箱：kjjlg_jx@163.com。

（二）申报时间

项目申报时间：2022年3月9日至2022年3月14日（星期三——星期一）上午12:00前，逾期不再受理。

（三）申报要求

1.申报单位条件。除申报指南特别要求外，项目申报单位应为具有独立法人资格的企事业单位、社会团体或其他组织，有良好的社会信誉，依法经营，规范管理，具有健全的核算和会计制度，严格执行国家、省、市有关知识产权方面的法律法规，未被列入国家、省、市、区失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市、区知识产权项目中没有不良信用记录，并且符合项目申报指南的具体要求。
2.申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。对弄虚作假骗取资金的，追回已发放资金，并取消其以后3年越秀区知识产权资金项目及资助、补贴、奖励等的申请资格；涉嫌犯罪的，依法追究刑事责任。

3.具体项目申报指南中另有要求的，须一并执行。

（四）立项拨付

1.对申报单位提交的申报材料，区市场监督管理局委托第三方机构受理、评审，根据评审情况确定立项结果，公示5个工作日无异议后，下达立项通知。

2.项目资金在立项后一次性拨付。

（五）项目实施

1.获批立项单位与越秀区市场监督管理局签订项目合同，按合同约定目标组织项目实施。

2.项目实施、验收和资金使用要严格遵守《广东省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理）管理办法》有关规定。

3.此次申报项目约定的工作任务于2022年12月10日前完成，遇不可抗力等情况另有要求或约定的除外。

4.项目承担单位在项目完成后提交项目验收报告。项目经费50万元及以上的，验收时应当提交具备相应资质的第三方绩效评估单位出具的评估报告。

 一、强县工程试点示范培育项目
（一）项目任务

按照《国家知识产权强县工程试点、示范县（区）评定管理办法》相关规定，对标国家知识产权强县建设试点示范申报条件，提升县（区）知识产权创造、运用、保护、管理、服务综合实力，创建国家知识产权强县建设试点示范县。具体为：

1.协助区局完成申报创建国家知识产权强县建设示范县相关工作。

2.开展知识产权质押融资入园惠企工作，面向不少于5个园区开展质押融资专项服务，组织入园惠企专项对接活动不少于5次，推动越秀区质押融资金额不少于1亿元，加大政策宣讲和融资产品推介力度，提升服务内涵和对接实效。
3.围绕越秀区战略性支柱产业、新兴产业，培育高价值专利组合4个，每个组合不少于10件发明专利申请，推动辖区知识产权创造提质增量。

4.实施知识产权服务中小企业高质量发展工作，为区内专精特新中小企业、小巨人企业等各类创新主体提供知识产权实务培训，实施周期内开展知识产权相关培训4次，参加人员累计不少于200人次以上。

5.组织开展中小企业专利技术对接活动不少于3场，指导中小企业、高校及科研机构挖掘质量较高、具备市场前景的专利，指导实施转让（受让）或许可（被许可）使用不少于10件，唤醒“沉睡专利”，促进转化运用。
6.实施知识产权强企工程，培育区内企业申报或认定国家或省级知识产权优势、示范企业、各级专利奖、粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛等类型项目，为不少于5家企业开展培育申报辅导工作。

7.优化知识产权管理，推动企业贯标，新申报贯标企业不少于3家。
8.推动服务业集聚发展，运营完善知识产权特色园区，为不少于30家企业开展知识产权咨询、代理、评估、交易、托管等服务，提升园区企业的自主创新及综合竞争力。

9.针对重点产业、园区等组织开展知识产权重大活动不少于2次。

（二）项目数量及经费安排

前补助项目。计划立项1项，项目资金60万元，一次性拨付。

（三）申报主体

具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的知识产权服务机构。

（四）申报条件
1.申报单位具有承接本项目的相应能力，有专利工作经验和专业服务的工作团队，近三年有承担区域促进类项目经验；

2.申报单位具有执业专利代理师资格从业人员不少于10人，具有专利信息检索分析经验人员不少于10人；

3.申报单位具有丰富的知识产权质押融资的工作经验，近2年内承担过市级及以上知识产权金融服务项目且业绩显著的优先；
4.具有较为丰富的高价值专利培育工作经验，近2年内承担过各级主管部门设立的高价值专利培育工程或项目，获得较高绩效评价且顺利完成验收的服务机构优先；

5.申报单位在战略性支柱产业、新兴产业具有较强的专利服务能力和企业沟通能力；

6.本项目不接受联合申报。

（五）申报材料清单及要求

1.申报材料清单

（1）越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书（强县工程试点示范培育项目）。

（2）强县工程试点示范培育项目工作方案。

（3）项目申报单位法定代表人、项目联系人的身份证复印件（加盖公章）。

（4）申报单位银行开户名称、开户行、账号等相关资料（加盖公章）。

（5）申报单位认为能证明承担项目能力和工作方案可行性的其他佐证材料。

2.申报材料要求

申报项目材料需要同时提交纸质版和电子版，纸质版材料需装订成册，一式3份；电子版材料（盖章）制作成PDF文档，申报材料清单中的（1）（2）需另外提供WORD文档。

二、高价值专利培育布局中心建设项目

（一）项目任务

围绕我区双十产业（战略性支柱产业、战略性新兴产业）建设高价值专利培育布局中心，支持创新主体开展精准高价值专利培育布局，加快创新驱动发展。具体为：

1.建设高价值专利培育布局中心不少于1家。

2.聚焦战略性支柱产业、新兴产业，围绕轨道交通等技术展开全球调研，形成相关高价值专利分析导航报告1份。

3.围绕战略性支柱产业、新兴产业创新技术，形成高价值专利培育布局报告1份。

4.调研行业高价值专利布局情况，形成高价值专利分析预警报告1份。

5.实施研发全流程知识产权管理，将专利产出纳入研发部门的工作考核指标，围绕战略性支柱产业、新兴产业等技术领域形成不少于3个高价值专利组合，每个组合不少于10件发明专利申请。

6.开展高价值专利人才培养计划，培育一批知识产权基础知识过硬，实务操作扎实的实务型人才。开展不少于2场高价值专利培育及转化运用培训（线上+线下），参训人数不少于60人。
（二）项目数量及经费安排

前补助项目。计划立项1项，项目资金30万元，一次性拨付。

（三）申报主体

具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的企事业单位、知识产权服务机构。符合条件的企业可联合知识产权服务机构共同申报。

（四）申报条件

1.申报单位分别具有不少于10人的专职工作队伍；

2.申报企业应为战略性支柱产业或战略性新兴产业相关企业；

3.申报的知识产权服务机构具有高价值专利培育布局、培育优势示范企业的经验的优先；

4.本项目接受联合申报。
（五）申报材料清单及要求

1.申报材料清单

（1）越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书（高价值专利培育布局中心建设项目）。

（2）高价值专利培育布局中心建设项目工作方案。

（3）项目申报单位法定代表人、项目联系人的身份证复印件（加盖公章）。

（4）申报单位银行开户名称、开户行、账号等相关资料（加盖公章）。

（5）申报单位认为能证明承担项目能力和工作方案可行性的其他佐证材料。

2.申报材料要求

申报项目材料需要同时提交纸质版和电子版，纸质版材料需装订成册，一式3份；电子版材料（盖章）制作成PDF文档，申报材料清单中的（1）（2）需另外提供WORD文档。

三、广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目

（一）项目任务

在辖内国家高新区——广州高新技术产业开发区黄花岗科技园国家商标品牌创新创业（广州）基地园区建设越秀知识产权综合服务中心，完善越秀区知识产权运营服务和保护体系，发挥越秀知识产权综合服务中心、广州知识产权法院诉讼服务处、广州互联网法院“E法亭”的作用，健全知识产权多元化解决机制，打造集公证、调解、行政执法、司法保护等全链条、一站式的“立足越秀，服务广州，面向湾区”的具有影响力的知识产权综合服务平台，提升越秀知识产权综合服务中心服务水平和服务功能，努力争创国家级知识产权综合服务中心。具体为：

1.推动服务机构和相关职能部门设立工作站，完善并运营不少于3个知识产权运营、服务、维权援助、行政及司法保护窗口。

2.运营广州知识产权法院越秀诉讼服务处、越秀区人民法院知识产权巡回审判法庭，为创新主体尤其是中小企业提供快速、便捷、高效的知识产权保护服务，为开展案件审理、培训讲座或知识产权文化传播及普法宣传等提供保障。

3.运营广州互联网法院“E法亭”，为社会公众提供便利法律服务。

4.建设线上知识产权综合服务平台1个，具备知识产权线上咨询、培训、普法宣传、IP展示等综合功能。

5.辖区内培育建设1个知识产权信息公共服务网点。
6.充分利用好广东品牌展厅、越秀区知识产权文化传播和宣传普法展厅，展厅参观人数每年不少于500人。完善普法专题宣传片和广东品牌宣传片。

7.在国家商标品牌创新创业（广州）基地组织开展知识产权重大活动不少于2次，扩大越秀区在知识产权领域的创新示范作用。

（二）项目数量及经费安排

前补助项目。计划立项1项，项目资金50万元，一次性拨付。

（三）申报主体

具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的知识产权服务机构。

（四）申报条件

1.申报单位具有健全的知识产权管理制度和财务管理制度，组建6人以上的专职服务团队参与项目建设，具备有知识产权维权保护和文化推广传播方面的人才队伍；

2.申报单位有同类型知识产权宣传活动委托项目经验，有参展国家级知识产权节（展）的经验，有承办市级以上知识产权大型活动的经验；

3.申报单位需要在国家商标品牌创新创业（广州）基地拥有相应的场地和设施，具有完成项目实施的工作基础和条件，基本具备接待及参观条件；

4.本项目不接受联合申报。
（五）申报材料清单及要求

1.申报材料清单

（1）越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书（广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目）。

（2）广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目工作方案。

（3）项目申报单位法定代表人、项目联系人的身份证复印件（加盖公章）。

（4）申报单位银行开户名称、开户行、账号等相关资料（加盖公章）。

（5）申报单位认为能证明承担项目能力和工作方案可行性的其他佐证材料。

2.申报材料要求

申报项目材料需要同时提交纸质版和电子版，纸质版材料需装订成册，一式3份；电子版材料（盖章）制作成PDF文档，申报材料清单中的（1）（2）需另外提供WORD文档。

四、知识产权金融创新促进计划项目

（一）项目任务

开展知识产权证券化实践和研究工作，联合金融机构开展知识产权证券化产品研究，适时推出专业知识产权证券化产品。开展知识产权证券化推广活动，解决中小企业融资难、融资贵问题。具体为：

1.组成不少于8人的研究团队正常开展工作。

2.引入不少于5名知识产权证券化专家参与项目。

3.梳理摸查辖区内有资质、有服务能力的知识产权评估、融资租赁、担保、小贷、保险等与证券化业务相关的机构情况。

4.企业知识产权证券化需求调查和分析。配合市场监管部门，会同金融管理部门开展工作调研不少于15家，梳理和筛选出辖区内具备一定知识产权储备且有意向通过知识产权证券化进行融资的后备企业。

5.就越秀重点行业、重点企业开展有针对性的知识产权融资需求调查，并对融资需求数据信息进行统计和分析，编制广州市越秀区知识产权证券化可行性推广研究报告1份。

 6.举办知识产权证券化辅导活动。根据需求调查情况，组织辖区内特色产业开展知识产权证券化辅导工作，知识产权证券化辅导活动不少于2次。

（二）项目数量及经费安排

前补助项目。计划立项1项，项目资金20万元，一次性拨付。

（三）申报主体

具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的知识产权服务机构。

（四）申报条件

1.申报单位具有无形资产或知识产权证券化等相关工作研究的丰富经验,配有成熟的工作团队；
2.申报单位熟悉广州市越秀区区情及知识产权发展状况，能对广州市越秀区的知识产权证券化工作进行深入实践和研究，联合金融机构开展知识产权证券化产品研究；
3.申报单位具有高价值/高质量专利分析和培育以及专利价值分析评估的经验，能对知识产权证券化的专利标的进行有效的筛选和评估；

4.推出过知识产权证券化产品，拥有推动知识产权金融服务发展和模式创新的经验的申报单位优先；

5.承接过知识产权证券化研究相关的政府项目的申报单位优先；

6.本项目接受联合申报。
（五）申报材料清单及要求

1.申报材料清单

（1）越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书（知识产权金融创新促进计划项目）。

（2）知识产权金融创新促进计划项目工作方案。

（3）项目申报单位法定代表人、项目联系人的身份证复印件（加盖公章）。

（4）申报单位银行开户名称、开户行、账号等相关资料（加盖公章）。

（5）申报单位认为能证明承担项目能力和工作方案可行性的其他佐证材料。

2.申报材料要求

申报项目材料需要同时提交纸质版和电子版，纸质版材料需装订成册，一式3份；电子版材料（盖章）制作成PDF文档，申报材料清单中的（1）（2）需另外提供WORD文档。

五、中小学知识产权教育推广普及项目

（一）项目任务

根据《国家知识产权局 教育部关于开展全国中小学知识产权教育试点示范工作的通知》等有关规定，结合越秀区实际，选择不少于2家中小学校开展知识产权进校园活动，激发学生科技创新精神，提升知识产权保护意识，继续扩大越秀区知识产权教育推广和普及力度，为培育学校申报知识产权教育试点或示范学校打好基础。具体为：

1.在每所学校举办1场青少年知识产权普及讲座，参加人数不少于30人；

2.调研学校知识产权普及基础，为学校提供知识产权进校园方案；
3.为学校引入知识产权类相关课程，并配合学校开展相应的教研工作；

4.在每所学校举办1场教师知识产权交流会;
5.为学校提供免费在线知识产权课程;
6.开展中小学4.26知识产权宣传活动。
（二）项目数量及经费安排

前补助项目。计划立项1项，项目资金12万元，一次性拨付。

（三）申报主体

具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的知识产权服务机构。

（四）申报条件

1.申报单位具有承接本项目的相应能力，有知识产权教育经验和不少于10人的专业服务工作团队；

2.申报单位具备可以覆盖一学期任务的课程体系；

3.申报单位具有在中小学知识产权普及服务、培训服务经验。同等条件下，近两年开展过知识产权进校园活动的知识产权服务机构优先；

4.本项目不接受联合申报。
（五）申报材料清单及要求

1.申报材料清单

（1）越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书（中小学知识产权教育推广普及项目）。

（2）中小学知识产权教育推广普及项目工作方案。

（3）项目申报单位法定代表人、项目联系人的身份证复印件（加盖公章）。

（4）申报单位银行开户名称、开户行、账号等相关资料（加盖公章）。

（5）申报单位认为能证明承担项目能力和工作方案可行性的其他佐证材料。

2.申报材料要求

申报项目材料需要同时提交纸质版和电子版，纸质版材料需装订成册，一式3份；电子版材料（盖章）制作成PDF文档，申报材料清单中的（1）（2）需另外提供WORD文档。

附件

越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书
目  录
一、强县工程试点示范培育项目
34
二、高价值专利培育布局中心建设项目
43
三、广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目
52
四、知识产权金融创新促进计划项目
60
五、中小学知识产权教育推广普及项目
68
 编号:
越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书

    项目名称：   强县工程试点示范培育项目

申报单位（盖章）：

申报时间：
广州市越秀区市场监督管理局 编制

2022年3月

填表说明

1.本申报书适用于越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目的申报工作。

2.封面中项目编号由越秀区市场监督管理局填写。

3.项目名称请准确填写所申报项目对应的具体名称，每个申报书对应一个项目 。

4.项目任务请填写申报指南中各项目下的对应任务。

5.申报书内各项内容的表述应准确严谨，外来语应同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词应注明全称。

6.单位性质主要指机关单位、企业、事业单位、社会组织等。

7.申报书各栏目不应空缺，无内容时填“无”。

8.申报单位对本申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

9.申请书规格为 A4 纸，各栏不够填写时，请自行加页。申请书需双面打印，并于左侧装订成册，一式 5 份，并均加盖公章。

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	项目人员
	姓名
	身份证号码
	部门及职务
	电话（手机）

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位承担项目能力情况

	□ 申报单位具有承接本项目的相应能力，有专利工作经验和专业服务的工作团队，近三年有承担区域促进类项目经验；

	□ 具有执业专利代理师资格从业人员不少于10人，具有专利信息检索分析经验人员不少于10人；

	□ 具有丰富的知识产权质押融资的工作经验；

	□ 近2年内承担过市级及以上知识产权金融服务项目且业绩显著；

	□ 具有较为丰富的高价值专利培育工作经验；

	□ 近2年内承担过各级主管部门设立的高价值专利培育工程或项目，获得较高绩效评价且顺利完成验收；

	□ 在战略性支柱产业、新兴产业具有较强的专利服务能力和企业沟通能力；

	三、承诺完成项目主要任务指标

	四、项目工作方案主要内容

	申报单位概述

	可加页

	拟完成项目指标和具体工作安排

	可加页

	推进项目工作主要措施

	可加页

	五、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	现从事专业

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1

	2

	…

	 六、项目经费安排           （单位：万元）

	项

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据
	项

目

资

金

来

源
	资金来源
	金  额
	说  明

	1.省局项目经费

	2.其他资金来源

	合计

	省

局

项

目

支

出

明

细
	支出科目
	经费额
	用途说明

	合计

	七、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1

	2

	…

	  八、申报单位申明

	申报单位声明
	本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。
               法定代表人（签名）：

             申报单位（盖章）：

                     年    月    日

 编号:
越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书

    项目名称： 高价值专利培育布局中心建设项目

申报单位（盖章）：

申报时间：
广州市越秀区市场监督管理局 编制

2022年3月

填表说明

1.本申报书适用于越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目的申报工作。

2.封面中项目编号由越秀区市场监督管理局填写。

3.项目名称请准确填写所申报项目对应的具体名称，每个申报书对应一个项目 。

4.项目任务请填写申报指南中各项目下的对应任务。

5.申报书内各项内容的表述应准确严谨，外来语应同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词应注明全称。

6.单位性质主要指机关单位、企业、事业单位、社会组织等。

7.申报书各栏目不应空缺，无内容时填“无”。

8.申报单位对本申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

9.申请书规格为 A4 纸，各栏不够填写时，请自行加页。申请书需双面打印，并于左侧装订成册，一式 5 份，并均加盖公章。

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	项目人员
	姓名
	身份证号码
	部门及职务
	电话（手机）

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位承担项目能力情况

	□ 申报单位分别具有不少于10人的专职工作队伍；

	□ 申报企业应为战略性支柱产业或战略性新兴产业相关企业；

	□ 申报的知识产权服务机构具有高价值专利培育布局、培育优势示范企业的经验。

	三、承诺完成项目主要任务指标

	四、项目工作方案主要内容

	申报单位概述

	可加页

	拟完成项目指标和具体工作安排

	可加页

	推进项目工作主要措施

	可加页

	五、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	现从事专业

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1

	2

	…

	 六、项目经费安排           （单位：万元）

	项

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据
	项

目

资

金

来

源
	资金来源
	金  额
	说  明

	1.省局项目经费

	2.其他资金来源

	合计

	省

局

项

目

支

出

明

细
	支出科目
	经费额
	用途说明

	合计

	七、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1

	2

	…

	  八、申报单位申明

	申报单位声明
	本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。
               法定代表人（签名）：

             申报单位（盖章）：

                     年    月    日

 编号:
越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书

    项目名称：广东省高新区知识产权协同运营中心建设项目

申报单位（盖章）：

申报时间：
广州市越秀区市场监督管理局 编制

2022年3月

填表说明

1.本申报书适用于越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目的申报工作。

2.封面中项目编号由越秀区市场监督管理局填写。

3.项目名称请准确填写所申报项目对应的具体名称，每个申报书对应一个项目 。

4.项目任务请填写申报指南中各项目下的对应任务。

5.申报书内各项内容的表述应准确严谨，外来语应同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词应注明全称。

6.单位性质主要指机关单位、企业、事业单位、社会组织等。

7.申报书各栏目不应空缺，无内容时填“无”。

8.申报单位对本申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

9.申请书规格为 A4 纸，各栏不够填写时，请自行加页。申请书需双面打印，并于左侧装订成册，一式 5 份，并均加盖公章。

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	项目人员
	姓名
	身份证号码
	部门及职务
	电话（手机）

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位承担项目能力情况

	□ 申报单位具有健全的知识产权管理制度和财务管理制度，组建6人以上的专职服务团队参与项目建设，具备有知识产权维权保护和文化推广传播方面的人才条件；

	□ 申报单位有同类型知识产权宣传活动委托项目经验，有参展国家级知识产权节（展）的经验，有承办市级以上知识产权大型活动的经验；

	□ 申报单位需要在国家商标品牌创新创业（广州）基地拥有相应的场地和设施，具有完成项目实施的工作基础和条件，基本具备接待及参观条件。

	□

	三、承诺完成项目主要任务指标

	四、项目工作方案主要内容

	申报单位概述

	可加页

	拟完成项目指标和具体工作安排

	可加页

	推进项目工作主要措施

	可加页

	五、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	现从事专业

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1

	2

	…

	 六、项目经费安排           （单位：万元）

	项

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据
	项

目

资

金

来

源
	资金来源
	金  额
	说  明

	1.省局项目经费

	2.其他资金来源

	合计

	省

局

项

目

支

出

明

细
	支出科目
	经费额
	用途说明

	合计

	七、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1

	2

	…

	  八、申报单位申明

	申报单位声明
	本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。
               法定代表人（签名）：

             申报单位（盖章）：

                     年    月    日

 编号:
越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书

    项目名称：  知识产权金融创新促进计划项目

申报单位（盖章）：

申报时间：
广州市越秀区市场监督管理局 编制

2022年3月

填表说明

1.本申报书适用于越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目的申报工作。

2.封面中项目编号由越秀区市场监督管理局填写。

3.项目名称请准确填写所申报项目对应的具体名称，每个申报书对应一个项目 。

4.项目任务请填写申报指南中各项目下的对应任务。

5.申报书内各项内容的表述应准确严谨，外来语应同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词应注明全称。

6.单位性质主要指机关单位、企业、事业单位、社会组织等。

7.申报书各栏目不应空缺，无内容时填“无”。

8.申报单位对本申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

9.申请书规格为 A4 纸，各栏不够填写时，请自行加页。申请书需双面打印，并于左侧装订成册，一式 5 份，并均加盖公章。

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	项目人员
	姓名
	身份证号码
	部门及职务
	电话（手机）

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位承担项目能力情况

	□ 具有无形资产或知识产权证券化等相关工作研究的丰富经验,配有成熟的工作团队；

	□ 熟悉广州市越秀区区情及知识产权发展状况，能对广州市越秀区的知识产权证券化工作进行深入实践和研究，联合金融机构开展知识产权证券化产品研究；

	□ 曾经推出过知识产权证券化产品，拥有推动知识产权金融服务发展和模式创新的经验；

	□ 承接过知识产权证券化研究相关的政府项目。

	□

	三、承诺完成项目主要任务指标

	四、项目工作方案主要内容

	申报单位概述

	可加页

	拟完成项目指标和具体工作安排

	可加页

	推进项目工作主要措施

	可加页

	五、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	现从事专业

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1

	2

	…

	 六、项目经费安排           （单位：万元）

	项

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据
	项

目

资

金

来

源
	资金来源
	金  额
	说  明

	1.省局项目经费

	2.其他资金来源

	合计

	省

局

项

目

支

出

明

细
	支出科目
	经费额
	用途说明

	合计

	七、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1

	2

	…

	  八、申报单位申明

	申报单位声明
	本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。
               法定代表人（签名）：

             申报单位（盖章）：

                     年    月    日

 编号:
越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目申报书

    项目名称：  中小学知识产权教育推广普及项目

申报单位（盖章）：

申报时间：
广州市越秀区市场监督管理局 编制

2022年3月

填表说明

1.本申报书适用于越秀区市场监督管理局2022年度广东省促进经济高质量发展专项资金知识产权促进类项目的申报工作。

2.封面中项目编号由越秀区市场监督管理局填写。

3.项目名称请准确填写所申报项目对应的具体名称，每个申报书对应一个项目 。

4.项目任务请填写申报指南中各项目下的对应任务。

5.申报书内各项内容的表述应准确严谨，外来语应同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词应注明全称。

6.单位性质主要指机关单位、企业、事业单位、社会组织等。

7.申报书各栏目不应空缺，无内容时填“无”。

8.申报单位对本申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

9.申请书规格为 A4 纸，各栏不够填写时，请自行加页。申请书需双面打印，并于左侧装订成册，一式 5 份，并均加盖公章。

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	项目人员
	姓名
	身份证号码
	部门及职务
	电话（手机）

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位承担项目能力情况

	□ 项目承担单位具有承接本项目的相应能力，有知识产权教育经验和专业服务的工作团队；

	□ 项目承担单位具有承接本项目的相应能力，有知识产权教育经验和专业服务的工作团队；

	□ 项目承担单位具有在中小学知识产权普及服务、培训服务经验；

	□ 近两年开展过知识产权进校园相关活动。

	□

	三、承诺完成项目主要任务指标

	四、项目工作方案主要内容

	申报单位概述

	可加页

	拟完成项目指标和具体工作安排

	可加页

	推进项目工作主要措施

	可加页

	五、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	现从事专业

	单位

	职务

	手机

	E-mail

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	序号
	姓名
	身份证号
	单位
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1

	2

	…

	 六、项目经费安排           （单位：万元）

	项

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据
	项

目

资

金

来

源
	资金来源
	金  额
	说  明

	1.省局项目经费

	2.其他资金来源

	合计

	省

局

项

目

支

出

明

细
	支出科目
	经费额
	用途说明

	合计

	七、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1

	2

	…

	  八、申报单位申明

	申报单位声明
	本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒黑名单且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。

本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。
               法定代表人（签名）：

             申报单位（盖章）：

                     年    月    日

- 21 -